vñ. Et od. r. f. Bestia in qua similitudo: de qua dan. vii. q.
 in parte sterit: quia diuisione in ecclesia fecit: r. ab unitate
 ecclesie recessit: quia unitas non capit diuisione. r. iij. q. i. lo-
 quitur. r. tres ordines dentis erant in ore eius: quia ad lire-
 ram iste qd pseudo r. apostatis religiois triū: diuini pdi-
 catorū: minorū r. eremitarū ecclesia momo. r. r. cōtra
 cam latrauit r. dicebatur ei: Surge comedere carnes pluri-
 mas. Dan. vij. quia per diuisionē suā multa funt milia ho-
 minū interfecta. r. deo: aut obedientes ecclesie plebes:
 r. carū carnibus saturatus est. quarū tamq. quo: r. rans-
 gressus reus est: eius pcepto defensione auxilij r. cōmuni-
 tati fultus legif. r. no. de hoc dist. l. de his. r. et d. homi. sicut
 dignū. Ursus etiā similis qui vocat est: quia ipse magnam
 partē italie r. aliquā r. heuronie directe vel indirecte dep-
 datus est. r. animal inquit: quia bauarus nec mēte nec
 copo: e quietis: sed profugus vt cayn a facie dñi dei sui:
 eius vicarij: r. vagus per terrā gradif hinc inde. h. c. iij.
 Ursus in abditijs habitat. r. bauar? non in medio ecclesie.
 ps. r. i. vt dñs noster iesus christus. sed extra ecclesia con-
 uentacula fabricat. Ursus etiā caput habet debile: r. bau-
 uarus diadema sibi imposuit sine iure. Q: dñe tetigit hec
 bestia: q. omni papam diffamauit r. de facto papatu pua-
 uit. sed mons iste summus apostolicus sup alios montes
 residēs: quia pimus r. pcpuus super oēs epos: sicut p-
 trus super omnes aplos alios. r. f. dist. in nouo. r. c. sequē.
 r. iij. q. v. dudū. r. et de elec. fundamēta. li. vj. vbi apli mo-
 tes vocant: immobilis perleuerat: q. fundatus est supra
 firmā petra. d. d. r. v. ecclesia catholica: cui? caput est
 r. christi vicarius: r. petri successor. r. dist. ita dñs. d. d. nō
 in qua in quo beneplacitū est habitare deo vsq. in finem.
 ps. l. v. q. vere ipse in ecclesia est: et ecclesia in ipso. vij.
 q. f. scire. Rapidabitur in qua ista bestia a vicario illius las-
 pidis. i. christi: quē bauarus reprobaui: quia lapis chris-
 tus duos parietes in se positos in angulo cōiungit: scz
 populū iudeorū r. gentiliū. r. de eis fecit vnā ecclesia: quā
 diuisit iste bauarus bestialis quantū in se fuit: crudeliter
 vastans ea. r. sicut ecclesia reprobaui: ita eū ecclesia lapis
 dauit. i. condēnauit: anathematizauit: r. omni iure qd
 se dicebat habere in imperio priuauit: r. ducatu bauarie.
 Bestia etiam montē tangit: h. superbus excellētia am-
 bit: vt iste bauar? qui imperiū vsurpauit. vnde Nabuchos-
 donoso: superbus cū feris bestijs habitare: r. tenuit vos
 comedere a deo condemnatus est. Dan. iij. de peni. di. c.
 voluissent. h. et his nāq. h. nabuchodonoso. h. s. etiam
 iste bauar? in celū. l. dñm papam sanctū: quia celi sancti dñi
 cūf. vñ ps. r. vij. et enarrat gloriā dei. posuit lingua
 eius super terrā transeunte. contra illud. ps. di. intm. l. o-
 tra aut istū presumptuosum bauarū dici potest: h. psum-
 ptio neq. ssumma vnde creata es? Eccl. i. r. vij. poterit r. dēs
 ri ab illo qui dixit in corde suo. Esa. r. iij. In celū conscen-
 dam: supra astra celi exaltabo solū meū. cuius iste p. iij.
 rationē se filium manifestat: solū suū exaltare cōtra deū
 r. ecclesiam psumens: ascendens in qua cōtra celum pa-
 pam: qui est omnia sua iurisdictione continens r. condus-
 dens. r. super astra celi. l. extra dños cardinales q. sunt vsq.
 lut astra refulgētia. ar. et de mag. stris. c. fi. in hoc celo. Es-
 timendū est sibi ne sequat quod subiungit in ppba. h. s.
 rum tamē ad inferna detraberis in pfundū lacu. qd intel-
 ligendū est nisi finaliter respiscat: r. ad ecclesia reuertat:
 que sibi non claudit gremiū redeunti. C. de sum. r. iij. ep. l. a
 inter claras. et de hereticis. sup. eo. li. vj. sicut non p. de
 corbaria antipape clauit: r. p. de meo ad ecclesia redeunt
 de isto etiā bauaro pot. dici illud Th. c. iij. Quis est iste
 qui dixit vt fieret: dño non iubente: h. c. em dicit vt fiat sibi
 reuerētia vero imparo: i. debita: dño velint nolit: suos scz pa-
 pa non iubere: immo iuste cōtradidēte. vt p. et superiorū
 declaratis. Uidet etiā esse ille chanaan: de quo d. l. sec.
 r. iij. q. in manu eius statera dolosa: r. calūniā dilexit. h. bau-
 naan interpretat zelus ppli. r. iste sub mentito zelo ppli: q.